回  答  書
７西財第１－３７１号
令和７年７月１０日

入札参加者 各位
                                   西尾市長 中村  健
                                   （公 印 省 略）

下記のとおり質疑がありましたので回答します。

記
案 件 番 号 507100371
工 事 （ 業 務 ） 名 単独土地改良事業 水中ポンプ整備工事
路 線 名 花蔵寺排水機場
工 事 （ 業 務 ） 場 所 西尾市花蔵寺町地内

質疑事項欄  回 答 欄

① 今回対象の水中ポンプのメーカー、型式、製

造番号、製造年についてご教示をお願い致し

ます。

メーカー：新明和工業株式会社
型式：CN2001-F 11kw
製造番号：1597-387
製造年月：2016 年 2 月

② 塗装について記載がありませんが、タッチア

ップ程度の補修でよい、という理解でよろし

いでしょうか。

塗装仕様については、下記のとおり施工を
お願いいたします。
・3 種ケレン
・エポキシ樹脂塗装 1 回塗り
別添のとおり修正した、特別仕様書を添付します。